中国（北方）现代林业职业教育集团文件
林职集（北）字〔2018〕2号

关于转发国家林业和草原局组织开展
首届全国林业创新创业大赛重要文件的通知
集团各高职院校及行业企业、科研院所、学会协会等成员单位：
为深入践行习近平总书记“绿水青山就是金山银山”发展理念，发挥好大学生创新创业示范和辐射作用，为新时代林业现代化建设提供强有力的创新驱动和智力支撑，按照全国林业就业创业工作推进会议的总体部署，国家林业和草原局决定以“山水融智、绿色创赢”为主题组织开展首届全国林业创新创业大赛（以下简称“大赛” ）。按照《国家林业和草原局办公室关于组织开展首届全国林业创新创业大赛的通知》（办人字〔2018〕72号）（以下简称大赛通知）要求，大赛分为启动、初赛、全国半决赛和全国总决赛四个阶段，全赛程组织实施时间拟定于本年度5—10月（现已启动，其他各环节实施的准确时间待主办方后续正式安排意见确定）。中国（北方）现代林业职教集团（辽宁林业职业技术学院）被列为高职组两个赛点之一，负责协助组委会组织本赛点的报名，并按照大赛组委会制定的赛制规则组织实施初赛、半决赛等工作。 为协助大赛组委会落实好本赛点的相关工作， 现将 《国家林业和草原局办公室关于组织开展首届全国林业创新创业大赛的通知》（办人字〔2018〕72 号）转发给你们，请各相关成员单位根据本单位实际认真落实；并将中国（北方）现代林业职教集团（辽宁林业职业技术学院）赛点的报名、参赛等有关事宜预通知如下：
1、 请集团各相关成员单位特别是高职院校高度重视本项赛事工作，并按照大赛通知要求，在本单位内做好大赛宣传和内部组织工作，重点是提前做好团队组建、项目选择、选手报名、参加初赛及半决赛等一应相关事宜的前期准备工作。
1.报名环节中，中国（北方）现代林业职教集团各高职成员院校原则上应在本集团赛点报名；集团行业企业、科研院所及学会协会等成员单位，即社会组参赛项目直接向大赛组委会办公室报名。
2.在项目准备方面， 参赛项目须严格按照大赛通知第四章 “参赛类型与要求”的有关规定来确定。
2、 中国（北方）现代林业职教集团（辽宁林业职业技术学院）将在大赛参赛规则及评审标准正式下发后，根据参赛成员单位实际需要，在大赛进程允许的前提下考虑适时组织赛前培训工作，具体详见后续通知。
3、 中国（北方）现代林业职教集团（辽宁林业职业技术学院） 赛点半决赛拟与集团2018年年会暨高峰论坛一并举行， 半决赛具体时间、地点及相关安排详见后续通知。
4、 中国（北方）现代林业职教集团（辽宁林业职业技术学院）赛点联系方式：
1.本赛点赛事报名咨询：集团秘书处，联系人：李老师，丛老师，联系电话：024—89111838；QQ群（林业创业大赛-北方集团）：168223337，为方便及时沟通，请有意参加本赛事的单位及相关人员及时加入本QQ群。
2.本赛点赛事技术咨询：辽宁林业职业技术学院就业创业办公室，联系人：王福玉，联系电话：13840284255。
5、 重要说明
大赛有关通知、安排、日程、评审规则、参赛申报表命题素
材和商业计划书模版等材料请按照大赛通知要求 （办人字 〔2018〕72 号）密切关注并及时登陆“中国绿色人才网”自行下载
（http://lsrc.forestry.gov.cn/） 。
本赛点关于大赛的相关正式通知、日程安排及初赛、半决赛相关要求请及时关注并登陆中国（北方）现代林业职教集团官网（http://www.nfveg.com/）、辽宁林业职业技术学院网站
（http://www.lnlzy.cn/）及QQ群（林业创业大赛-北方集团） 168223337收阅。
[bookmark: _GoBack]本通知仅作为促进本赛点各参赛单位提前准备赛事的意向性通知，大赛全部相关事宜的准确性信息均以大赛组委会及本赛点后续下发的正式通知为准。
中国（北方）现代林业职教集团
2018年5月25日

附：
[image: ]
[image: ]

­ 1 ­
­ 6 ­
­ 7 ­
[image: ]
­
[image: ]
[image: ]
­

抄送：国家林业和草原局人事司，国家林业局职教中心，全国林业职业教育教学指导委员会， 辽宁省林业厅人事处， 辽宁省教育厅职成处。

中国（北方）现代林业职教集团秘书处 	2018年5月25日印发

­ 7
­ 12 ­
­ 11
image3.jpg
2K A R PR A 3 LA 3 A R R T 6 M T Y S ks
Ao
SHMAETHMLF L RBARTRE BHEERIAA,
m. SEXHEER
SRABERFMHHRERFH LA ERRER, &b
YREMER, B LR R FAR L YR AR, T
RAHFHA, HEB. HLL. FHM, RYURARRP s
TR, BAEHHEG. RS, FAR, FLSBHRER,
SHRFEARALE, M, bk, FEIRRLLEAALE L
HEeHFAEPRLRRER, RALLEXHCNEN, 55
AEARBREAB RN FHRGRREE, AR, %
I S SN O 4 Y SR AR A AR
SRAEEEQHEUTAMALR
(=) B&XFE
ERAEMEREFREARCHEFLRE, HEPHEY
940561 2T B BT, U E T DA AT ) R b B R
BAERMEH T R EEBTHRLAE,
(=) #EXHE
AFAZLERE LA, EAFUIELTETARK
RERN “CHARRESKARP EELFR” AHEME
SR F A B R LA SR T $R 4 Mt 5 6 e
RIF 2RAOERNERNAFRDENEMN, HRMEREE

x § =

image4.jpg
K, HAFETRKRH AT EIFE
H, BAIEE
KFRIMSRE, SRA:
(—) BAxaHEE (84)
ALK FS
KAk AE;

WAL A

Ak B A

TRALAE;

W RAF KA

o ] (3 7 VIR A S TR 97 4 ST T AR TR R B s

o (AR L R S () BAEATRRLFR ).

(=) #eufA (1)

HERALR.

(2) RAELR

ARFBERSRAE AL EAHY 6 MAFRARERR
%y AW BBEAS KA B RE I LA 2 AT RBERFA
4 HAUERTHARNARAZ 2PN ERS,

N BB

(=) AERAFFRRAT S REAR, 2FKFLME
AAEH. ARAELHAE (AFFRZEFC) RIAFH
WA —HE%,

s

image5.jpg
(Z) AR A LARERBLERRUE KRN AES
HRAMULTH,

(2) WAL RELUBEARLEZL G- ERULHHTF
Wb MEPLRE, LORELMERROARAZLHAE
BARFRTERRH A

(W) AFAXAL, ZH. BB, FFAY. SREHE,
AREAPB IR BRI AR CFEREALRT B
4T T # (http:/lsrc.forestry.gov.cn/ ).

£, BEAR

(=) ARABLHAE (AFTFRXFFC)

HAA: AR HTFH Fw

W iE: 010—84238763 84239342

W #5: rckfc@forestry.gov.cn

ok REWHRR AT ERE 185

B 4. 100714

(Z) AXEMBEHTREARAE

BRAA: PR OHM

W 3%: 010—84912729 18611806911 18616159808

5 45: Tycxcy2018@163.com

Hood: kEAHMEREREE 405

5 % 100101

(=) AFE T QQ#: 591683832, HANMPELEEE 24

esiBfass

image6.jpg
IHARRAGH, BETEFHBRIA.
Hr ki g o

image7.jpeg
IHARRAGH, BETEFHBRIA.
Hr ki g o

image1.jpg
B AR R R 2

#AF (2018) 725

[ESCHR L RIENRIP A SR T
AL B A bl BB L R B

A4, HEBK, HEFHRLTR), ARE. EM4 RIL, AXZ
WHET (#hok) RHEAT, HELFRRZAALE, BRALHM
BERARAAR, AHAEREM, FAXRRKELFLEM

ARANBATTRFEHE “BATLHRELLRL" KEE
A, RAREALEERDPUFES, HES AKLAT CH
Al R, AHREFSRERASEMUFALES, ELF
AEALEE L VAL, REFAFLANULTEREL
fER, B AR TR LB AR R 3R AL HT BB A A 2 3
H, HEAEALR LY THEERSNSHBE, RARE
AT REBLERLAFE L AE (UTHAE AE ) A
HRFFA LT

—. KREEE

image2.jpg
WkEE, REMR.

. @Ay

AAARHERHLBERERZ S, ERALBERHAF
A, AAFELRTR (Kb FRYARLW L EANE), F
EAk M, PEALKTFS, TEAEATARKAFHLA
Ao KEMELANEREAFFLIRT Qo

AAAEHAEHK LR LA THEKE, 7 EHR L
SR AR RBE R HEARAF LG W

=, BEHREK

(—) miedl

BEAAKETAEAXARAREER ARERAFEENT
B, A4 2018 FH Lt L B R AYE (BB, AR, WL
Fotf k), THRHEEEVHAFE,

LA 4 ARSARBERAA —EAHO LS. A
AT £ N FHAF LT Y ERAF £,

2B A R RS T LR AH— Al
Sefl A AT AR A S ARG A L T E AR A A

(=) 44

HLBBETAEARAFRERAFENTE, AFARE
AR ERES M.

1.4 B AR AL BE BT LA 35 AR R R R A 3740 b T E R AR
PR

—2—